АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.03.2018 № 260 «Об организации деятельности молодежной биржи труда «Центр занятости молодежи «Старт» на территории городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в положение об оплате труда работников молодежной биржи труда «Центр занятости молодежи «Старт», утвержденное постановлением  администрации городского округа Верхняя Пышма от 26.03.2018 № 260, изложив второй абзац пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«С 01 января 2019 года ежемесячная заработная плата работников (с учетом уральского коэффициента) устанавливается в размере 12 972,00 рублей, при норме работы 8 часов в день, за полный рабочий месяц:
-	для несовершеннолетних граждан, устанавливается рабочий день продолжительностью 4 часа – с выплатой заработной платы (с учетом уральского коэффициента) в размере 6 486,00 рублей;
-	для руководителей бригады за 8 часов – 12 972,00 рублей (с учетом уральского коэффициента)».
2. Утвердить дислокацию трудовых отрядов на 2019 год (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П.Я.

Глава городского округа
	И.В. Соломин

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского округа Верхняя Пышма
	от

	№

ДИСЛОКАЦИЯ
трудовых отрядов на 2019 год

	Учреждение
	Количество бригад
	Период
	Количество детей

	Трудовые отряды МКУ «УСМ ГО Верхняя Пышма»

	март

	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Алые паруса»
	1
	15
	15

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Лидер»
	1
	20
	20

	Агитбригада-1 при муниципальном казенном учреждении «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма»
	1
	10
	10

	Агитбригада-2 при муниципальном казенном учреждении «Управление физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхняя Пышма»
	1
	5
	5

	ИТОГО
	4
	50
	50

[bookmark: _GoBack]